TerçaFeira, 21 de Novembro de 2023  Edição nº 419

TerçaFeira

21 de Novembro de 2023

Edição nº 419

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 0089, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

“Dispõe sobre exoneração de servidores

ocupantes de cargos comissionados e

dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar LUCIENE AMORIM SILVEIRA, do cargo de Orientadora

Pedagógica, na Creche Vovó Rita, com carga horária de 40hs, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de

20/11/2023.

Art. 2º - Exonerar ELIZÂNGELA SANTOS LIMA, do cargo de Orientadora

Pedagógica, na Creche Sossego da Mamãe, com carga horária de 40hs, lotada

na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de

20/11/2023.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 21 de novembro de 2023.

Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

		2023-11-21T19:02:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO